Выписка из протокола
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№022/ТВРЗ/2020

«27» марта 2020 г.	           № К-22

Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня:
0. О подведении итогов запроса котировок цен № 022/ТВРЗ/2020 на право заключения Договора  на поставку Окрасочно-сушильной камеры Trommelberg SB7427.02 (24000м3/ч) (далее-Оборудование) в количестве 1 единицы и выполнения комплекса работ по монтажу и пуско-наладке для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 г. Информация представлена начальником ЭМО-главным энергетиком Узких С.В.

Комиссия решила:
	1. В связи с тем, что на участие в запросе котировок цен не подана ни одна котировочная заявка, согласно п. 5.13. пп. 1) запроса котировок цен признать запрос котировок цен № 022/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.

	Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии: